
Uchwala Nr XI/169/2012
Rady Powiatu w Olsztynie
z dnia 23 marca 2012 r.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późno zm.) oraz § 33 ust. 2 Statutu
Powiatu Olsztyńskiego (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. z 2003 r. Nr 163, poz. 1991 z późno zm.)
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się następuj ące plany pracy komisj i na rok 2012:
1) Komisji Budżetowej stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,
2) Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji stanowiący załącznik nr 2 do

niniejszej uchwały,
3) Komisji Gospodarki stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały,
4) Komisji Spraw Społecznych stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

rzewodniczący
Powiatu w Ols

1t2vtJto-v



Załącznik nr 1
do uchwały Nr XI/169/2012

Rady Powiatu w Olsztynie
z dnia 23 marca 2012 r.

Plan pracy
Komisji Budżetowej
na rok 2012

1. Opiniowanie projektów uchwał w sprawie zmIan w budżecie Powiatu l zmian w

Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu.

2. Analiza wyniku finansowego za I półrocze 2012 r.

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu za rok 2011 (absolutorium dla Zarządu

Powiatu).

4. Wspólne posiedzenia z innymi komisjami Rady Powiatu w sprawach dotyczących

realizacji budżetu - według potrzeb.

5. Przegląd i analiza realizacji wybranej inwestycji prowadzonej przez Powiat Olsztyński w

2012 r.



Załącznik nr 2
do uchwały Nr XI/169/20 12

Rady Powiatu w Olsztynie
z dnia 23 marca 2012 r.

Plan pracy
Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji
na rok 2012

1. Opiniowanie materiałów na sesje Rady Powiatu.

2. Prace nad strategią rozwoju oświaty w Powiecie Olsztyńskim.

3. Nabory do szkół na rok 2012/13.

4. Analiza matur 2011112.

5. Analiza programu współpracy z organizacjami pozarządowymi.

6. Analiza zadań publicznych o charakterze ponadgminnym.

7. Przyszłość szkolnictwa rolniczego w Powiecie Olsztyńskim.

8. Udział w imprezach współfinansowanych przez Powiat Olsztyński.

9. Wspólne posiedzenie Komisji Kultury, Promocji i Turystyki Rady Miasta Olsztyna

i Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji Rady Powiatu w Olsztynie.

10. Wyjazdy studyjne:

- Zakład Aktywności Zawodowej w Biskupcu,

- Zespół Szkół w Olsztynku,

- Izba Pamięci Marii Zientary-Malewskiej w Brąswałdzie,

- Zespół Szkół Podstawowo-Gimnazjalnych dla Dzieci Przewlekle Chorych przy

Wojewódzkim Szpitalu Rehabilitacyjnym w Ameryce.

11. Pomoc przy organizacji Festiwalu Partnerstw Polsko - Niemieckich.



Załącznik nr 3
do uchwały Nr XI/169/20l2

Rady Powiatu w Olsztynie
z dnia 23 marca 2012 r.

Plan pracy
Komisji Gospodarki
na rok 2012

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.

2. Opiniowanie sprawozdań z wykonania budżetu Powiatu w zakresie dotyczącym

inwestycji oraz sprawozdań o stanie majątku Powiatu.

3. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu na rok następny w zakresie dotyczącym

inwestycji.

4. Przegląd dróg powiatowych.

5. Wizytowanie wybranych inwestycji powiatowych.

6. Bieżąca ocena pracy wybranych jednostek organizacyjnych powiatu.



Załącznik nr 4
do uchwały Nr XI/169/2012

Rady Powiatu w Olsztynie
z dnia 23 marca 2012 r.

Plan pracy
Komisji Spraw Społecznych
na rok 2012

l. Spotkanie z Dyrektorem PCPR w Olsztynie w sprawie omówienia regulacji prawnych
i zasad przyznawania pomocy rodzinom zastępczym w związku z wejściem z dniem 1
stycznia 2012 roku Ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.

2. Funkcjonowanie Zawodowych Rodzin Zastępczych w Powiecie Olsztyńskim. Sukcesy

i porażki. Spotkania z rodzinami zastępczymi i pracownikami PCPR-u w kontekście

rozwiązywania problemów opieki zastępczej nad dziećmi.

3. Funkcjonowanie Domów Pomocy Społecznej. Posiedzenia wyjazdowe Komisji do

wybranych jednostek.

4. Monitorowanie sytuacji w szpitalach powiatowych:
1) Spotkania z radami społecznymi szpitali.
2) Wizyta w szpitalu w Biskupcu i Dobrym Mieście, zapoznanie z aktualną bazą szpitali

i planami inwestycyjnymi.
3) Wykonywanie zakontraktowanych świadczeń medycznych z NFZ na rok 2012.


